Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri omnipoténti, in unitate Spíritus Sancti, omnis honor et glória per ómnia sæcula sæculórum.

P. Amen. 92

### Communio

**Pater Noster (Oratio Dominica)** 2

S. Præceptis salutaribus móniti, et divína institutióne formáti, audémus dicere:

P. Pater noster, qui es in cælis: sanctificétur nomen tuum; advéniat regnum tuum; 7 fiat volúntas tua, sicut in cælo, et in terra.

Panem nostrum quotidianum da nobis hódie; et dimitte nobis débita nostra, sicut et nos dimittimus debitóribus nostris; 12 et ne nos indúcas in tentatiónem; sed líbera nos a malo.

S. Líbera nos, quæsumus, Dómine, ab ómnibus malis, da propítius pacem in diébus nostris, ut, ope misericórdiæ tuæ adiúti, et a peccáto simus semper líberi et ab omni perturbatióne secúri: expectántes beátam spem at advéntum Salvatoris nostri Iesu Christi. 17

P. Quia tuum est regnum, et potestas, et gloria in sæcula. 22

### Signum pacis

S. Dómine Iesu Christe, qui dixísti tuis: "Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis": ne respicias

não olheis aos nossos pecados, mas à fé da vossa Igreja e dai-lhe a união e a paz, segundo a vossa vontade. Vós que sois Deus com o Pai na unidade do Espírito Santo.

27 **A.** Amen.

**C.** A paz do Senhor esteja sempre convosco.

**A.** O amor de Cristo nos uniu.

**C.** Saudai-vos na paz de Cristo.

...

32 **C.** (...)

**A.** Cordeiro de Deus, que tirais o pecado do mundo, tende piedade de nós.

Cordeiro de Deus, que tirais o pecado do mundo, tende piedade de nós.

37 **C.** Cordeiro de Deus, que tirais o pecado do mundo, dai-nos a paz.

**C.** (...)

**C.** Felizes os convidados para a Ceia do Senhor. Eis o Cordeiro de Deus, que tira o pecado do mundo.

42 **A.** Senhor, eu não sou digno de que entreis em minha morada, mas dissei uma palavra e serei salvo.

**C.** (...)

...

**C.** O Corpo de Cristo.

47 **A.** Amen.

**C.** (...)

...

...

**C.** ...

52 **A.** Amen.

### Ritos de conclusão

...

**C.** O Senhor esteja convosco.

**A.** Ele está no meio de nós.

**C.** Abençoe-vos Deus todo-poderoso, ✠ Pai, Filho e Espírito Santo.

7 **A.** Amen.

...

**C.** Ide em paz e o Senhor vos acompanhe.

**A.** Graças a Deus.

### Salve Regina

2 Salve Regina, mater misericordiæ;  
vita, dulcedo et spes nostra, salve.

*peccata nostra, sed fidem Ecclesiæ tuæ; eámque secúndum voluntátem tuam pacificáre et coadunáre dignéris. Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum.*

27

**P.** Amen.

**S.** Pax Dómini sit semper vobíscum.

**P.** Et cum spírítu tuo.